



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/062017/19/INV/Pus

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Tereza Pustelníková, DiS.

Telefon: + 420 599 430 394

E-mail: tereza.pustelnikova@ovajih.cz

Datum: 22. 7. 2019

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: „Výměna oken Jubilejní 26, 28, 30, Ostrava-Hrabůvka“

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 26 v návaznosti na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona)

V návaznosti na žádosti dodavatele doručené dne 19. 7. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace u výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	V PSV výrobků je uvedeno zasklení: izolačním dvojsklem čířým/matným a údajem max. $U = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. Jedná se o parametr vztahující se ke sklu, tj. hodnota součinitele prostupu tepla skla U_g ? Děkuji za upřesnění.
Odpověď č. 1	Hodnota 1,1 je pro celé okno, nikoli pouze pro sklo.
Dotaz č. 2	Požaduje zadavatel provést utěsnění montážních spár pomocí paropropustných a parotěsných izolačních fólií/pásek/tmelů podle norem ČSN 73 0540-2 (Tepelná ochrana budov) a ČSN 74 6077 (Požadavky na zabudování), tzv. parozábrana nebo je dostačující montáž s PU pěnou? Do jaké položky výkazu výměr ji mají účastníci zahrnout, pokud bude zadavatelem požadováno ošetření připojovací spáry dle těchto norem?
Odpověď č. 2	Parozábrana je nutná použít, spára pouze s PUR pěnou nestačí. Parozábrana je tedy součástí dodávky okna.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.